
Bach

Recherche : *:* 
  Résultats 122421 à 122460 sur 134502 lancer la requête 

Resultat n°122421

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1994 » 13 juin 1994 

III-4. – Appel d'offres ouvert - Construction de chaussées et travaux neufs de la voirie
communale - programme 1994 - 2ème phase - Rues Gustave Simon (secteur ville vieille) et
du Cloître (secteur Charles III ) - Pavage. • 1994

521 W 20 

Resultat n°122422

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1994 » 13 juin 1994 

III-5. – Appel d'offres ouvert - Construction de chaussées et travaux neufs de la voirie
communale - programme 1994 - 3ème phase - Renouvellement des couches de
roulement. • 1994

521 W 20 

Resultat n°122423

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1994 » 13 juin 1994 

IV-1. – Recours n° 94.430 et 94.431 du 06 avril 1994 - monsieur Jean-Pierre Borne, en
annulation du refus implicite de réintégration et en indemnités. • 1994

521 W 20 

Resultat n°122424

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1994 » 13 juin 1994 

IV-2. – Transaction amiable avec monsieur Illig. • 1994

521 W 20 

 1/10 2026-01-31 08:17:22

http://recherche-archives.nancy.fr/searchhistoexecute?query_terms=%2A%3A%2A


Bach

Resultat n°122425

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1994 » 13 juin 1994 

IV-3. – Microwash c/ Ville de Nancy - Recours en indemnité. • 1994

521 W 20 

Resultat n°122426

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1994 » 13 juin 1994 

V-1. – Logement des plus démunis - Accord de principe en vue de la création d'une Union
d'Economie Sociale. • 1994

521 W 20 

Resultat n°122427

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1994 » 13 juin 1994 

V-2. – Entraide familiale - participation de la Ville de Nancy au fonctionnement de
l'association Aide aux familles de Meurthe-et-Moselle - Taux de participation horaire. •
1994

521 W 20 

Resultat n°122428

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1994 » 13 juin 1994 

V-3. – Entraide familiale - participation de la Ville de Nancy au fonctionnement de
l'association Aide familiale à domicile - Taux de participation horaire. • 1994

521 W 20 

Resultat n°122429

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1994 » 13 juin 1994 

 2/10 2026-01-31 08:17:22



Bach

V-4. – Rémunération du personnel d'encadrement du centre de loisirs municipal pour
l'année 1994. • 1994

521 W 20 

Resultat n°122430

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1994 » 13 juin 1994 

VI-1. – Bourses pour trente étudiants de Karlsruhe, Newcastle et Padoue pour la période
du 1er au 31 août 1994. • 1994

521 W 20 

Resultat n°122431

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1994 » 13 juin 1994 

VII-1. – Attribution aux agents municipaux d'une indemnité horaire de travail normal du
dimanche et des jours fériés. • 1994

521 W 20 

Resultat n°122432

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1994 » 13 juin 1994 

VII-2. – Création d'un poste contractuel de conseiller en hygiène et sécurité. • 1994

521 W 20 

Resultat n°122433

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1994 

4 juillet 1994 • 1994

Resultat n°122434

Assemblées

 3/10 2026-01-31 08:17:22



Bach

» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1994 » 4 juillet 1994 

I-1. – Compte administratif 1993, du budget annexe des services industriels et
commerciaux et des comptes de gestion correspondants. • 1994

521 W 21 

Resultat n°122435

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1994 » 4 juillet 1994 

I-2. – Garantie d'emprunt à hauteur de 50% de 1 500 000 francs que l'institution des
jeunes aveugles envisage de contracter auprès de la société nancéienne Varin Bernier
pour financer la création d'un centre d'aide par le travail et d'un foyer sur le domaine des
eaux bleues à Liverdun. • 1994

521 W 21 

Resultat n°122436

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1994 » 4 juillet 1994 

I-3. – Garantie d'emprunt à hauteur de 50 % de 1 000 000 francs que l'institution des
jeunes aveugles envisage de contracter auprès du crédit coopératif pour financer les
installations horticoles destinées à la section horticulture du centre d'aide par le travail
qui sera crée sur le Domaine des Eaux bleues à Liverdun. • 1994

521 W 21 

Resultat n°122437

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1994 » 4 juillet 1994 

I-4. – Garantie d'emprunt - Ballet national de Nancy et de Lorraine. • 1994

521 W 21 

Resultat n°122438

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1994 » 4 juillet 1994 

 4/10 2026-01-31 08:17:22



Bach

I-5. – Prise en compte sous forme de subvention annuelle de l'annuité et garantie à
hauteur de 50 % d'un emprunt de 700 000 francs que l'association paroissiale Notre
Dame de Lourdes de Nancy envisage de contracter auprès de la caisse d'épargne pour
financer les travaux de mise en conformité des locaux du sous-sol de la Basilique Notre
Dame de Lourdes. • 1994

521 W 21 

Resultat n°122439

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1994 » 4 juillet 1994 

I-6. – Annulation de garanties d'emprunts que la Ville de Nancy avait accordées à l'office
public d'habitation à loyer modéré de la Ville de Nancy. • 1994

521 W 21 

Resultat n°122440

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1994 » 4 juillet 1994 

I-7. – Annulation des garanties d'emprunts de 12 638 000 francs et de 31 655 000 francs
accordées par la ville à l'office public d'aménagement et de construction de Meurthe-et-
Moselle par délibération du 21 mai 1990 et du 25 novembre 1991. • 1994

521 W 21 

Resultat n°122441

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1994 » 4 juillet 1994 

I-8. – Attribution d'un fonds de concours de 200 000 francs à l'union départementale de
Meurthe - Moselle de la confédération française démocratique du travail (CFDT). • 1994

521 W 21 

Resultat n°122442

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1994 » 4 juillet 1994 

 5/10 2026-01-31 08:17:22



Bach

I-9. – Attribution d'un fonds de concours au groupe des étudiants catholiques pour le
financement du ravalement des immeubles situés 35 Cours Léopold et rue Baron Louis. •
1994

521 W 21 

Resultat n°122443

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1994 » 4 juillet 1994 

I-10. – Attribution d'un fonds de concours - Convention pour le financement des Relais
d'Information service de l'agglomération nancéienne. • 1994

521 W 21 

Resultat n°122444

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1994 » 4 juillet 1994 

I-11. – Complément à la garantie d'emprunt d'un montant de 13 921 102 francs sollicitée
par la société est habitat construction pour un prêt locatif aidé en vue de la réalisation de
33 logements, bâtiment 6, situé rue du Colonel Paul Daum à Nancy. • 1994

521 W 21 

Resultat n°122445

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1994 » 4 juillet 1994 

I-12. – Complément à la garantie d'emprunt d'un montant de 22 828 253 francs sollicitée
par la société est habitat construction pour un prêt locatif aidé en vue de la construction
de 42 pavillons, zone d'aménagement concerté Provençal, rue de la Madeleine à Nancy. •
1994

521 W 22 

Resultat n°122446

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1994 » 4 juillet 1994 

 6/10 2026-01-31 08:17:22



Bach

I-13. – Complément à la garantie d'emprunt d'un montant de 5 690 000 francs sollicitée
par la société anonyme d'habitation à loyer modéré de l'est pour la construction de 14
logements Résidence les Fruitiers située 19-23 rue de l'Armée Patton à Nancy. • 1994

521 W 22 

Resultat n°122447

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1994 » 4 juillet 1994 

I-14. – Complément à la garantie d'emprunt d'un montant de 17 375 000 francs sollicitée
par la société anonyme d'habitation à loyer modéré de l'est pour la construction de 41
logements et 41 garages destinés au square Schertzer rue Marie Leszczynska à Nancy. •
1994

521 W 22 

Resultat n°122448

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1994 » 4 juillet 1994 

I-15. – Complément à la garantie d'emprunt d'un montant de 6 900 000 francs sollicitée
par la société Sonacotra pour un prêt locatif aidé en vue de la réalisation de 37 logements,
résidence Emile Gallé, située 3, avenue du Général Leclerc à Nancy. • 1994

521 W 22 

Resultat n°122449

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1994 » 4 juillet 1994 

I-16. – Attributions de subventions à diverses associations au titre des relations
internationales. • 1994

521 W 22 

Resultat n°122450

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1994 » 4 juillet 1994 

 7/10 2026-01-31 08:17:23



Bach

I-17. – Attributions de subventions aux associations jeunesse. • 1994

521 W 22 

Resultat n°122451

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1994 » 4 juillet 1994 

I-18. – Campagne de ravalement - Subventions municipales aux travaux de ravalement. •
1994

521 W 22 

Resultat n°122452

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1994 » 4 juillet 1994 

I-19. – Décision modificative n° 2. • 1994

521 W 22 

Resultat n°122453

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1994 » 4 juillet 1994 

II-1. – Zone d'aménagement concerté Croix de Bourgogne - Approbation du compte-
rendu d'activité, du bilan arrêté au 31 décembre 1993, et du bilan prévisionnel actualisé. •
1994

521 W 22 

Resultat n°122454

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1994 » 4 juillet 1994 

II-2. – Convention cadre entre la Ville de Nancy, la société anonyme d'habitation à loyer
modéré de l'est et l'établissement public de la métropole lorraine pour l'acquisition
d'immeubles. • 1994

521 W 22 

 8/10 2026-01-31 08:17:23



Bach

Resultat n°122455

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1994 » 4 juillet 1994 

II-3. – Acquisition par la Ville de Nancy sur la société anonyme TIM immobilier du sous-
porche situé 56, place Monseigneur Ruch d'une superficie de 26 m². • 1994

521 W 22 

Resultat n°122456

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1994 » 4 juillet 1994 

II-4. – Élaboration d'un document d'évaluation du patrimoine archéologique urbain. •
1994

521 W 22 

Resultat n°122457

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1994 » 4 juillet 1994 

III-1. – Appel d'offres ouvert - Musée des beaux-arts - protection des vestiges par parois
moulées Approbation du projet - Demande de subvention. • 1994

521 W 22 

Resultat n°122458

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1994 » 4 juillet 1994 

III-2. – Appel d'offres ouvert- Musée des beaux-arts, mission d'ordonnancement, pilotage
coordination et de direction de la cellule de synthèse. • 1994

521 W 22 

Resultat n°122459

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1994 » 4 juillet 1994 

 9/10 2026-01-31 08:17:23



Bach

III-3. – Appel d'offres ouvert - Construction de l'atelier d'imprimerie. • 1994

521 W 22 

Resultat n°122460

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1994 » 4 juillet 1994 

III-4. – Appel d'offres ouvert - Illuminations de fin d'année - pose et raccordement de
motifs lumineux - programme 1994. • 1994

521 W 22 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 10/10 2026-01-31 08:17:23

http://www.tcpdf.org

